

**Протокол итогов
по объявлению №06
о проведении закупки способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай
10 часов 00 минут
02 марта 2021 года

1. Основание: пункт 110 Постановления Правительства РК от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении Права организации и проведения закупки лекарственных средств, профилактических (иммунологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изданий медицинской техники, фармацевтических услуг на оказание гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования» (далее – Постановление).

2. Организатор государственных закупок – КТП «Костанайская городская больница» Управления здравоохранения акимата Костанайской области (далее – Больница), 110000, Костанайская область, город Костанай, улица Дзержинского, 9, административный корпус, финансовый отдел, провел закупку способом запроса ценовых предложений следующим образом:

№ лота	Наименование товара и характеристика	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма, выделенная для закупки (тенге)
1	Резиновый колпачок без отверстия. Колпачок уплотняющий, цветовой код: черный, используется с троакарами размера 6 мм и экстракторами/переходниками вместе с инструментами размера 5 мм, автоклавируемый, 5 шт/упак	уп	5,0	11 815,0	59 075,00
2	Уплотняющий колпачок, 5 шт/упак. Колпачок уплотняющий, цветовой код: зеленый, используется с троакарами размера 11мм и экстракторами/переходниками вместе с инструментами размера 10 мм, автоклавируемый, 5шт/упак	уп	5,0	14 965,0	74 825,00
3	Бутыль для ирригации. Бутыль для промывающего раствора. Крышка бутылки	компл	3,0	337 050,00	1 011 150,00
4	Гемакон контейнер сложенный для крови 450 мл, однократного применения для заготовки крови и ее компонентов.	шт	40,0	1 500,00	60 000,00
5	Рабочая вставка ретрактора по CUSHNERI	шт	1,0	795 000,00	795 000,00
6	Ретрактор, для печени, диаметр 5 мм, длина 36 см. (Дистальный конец нового ретрактора лечения активизируется вращением проксимальной части на рукоятке. Введение в брошюну выполняется в прямом, а не в активированном состоянии. Как только ретрактор оказывается в животе, он активизируется и размещается под печенью. Это позволяет в течение продолжительного времени удерживать печень в стороне от оперируемого места. Сбалансированная рукоятка служит при этом противовесом печени, что существенно облегчает работу ассистента. В активированном состоянии ретрактор может использоваться также для манипулирования кисточником или другими анатомическими структурами)	шт	1,0	910 000,00	910 000,00

7	<p>ВЧ-резекционный электрод в варианте исполнения: 24Fr, 12: петля средняя, угл-12шт.</p> <p>ВЧ электрод резекционный тип «петля средняя», 24Fr, одноразовый, стерильный, для резекции в солевом растворе, под телескопа 12, 12шт в упаковке</p>	шт	1,0	770 000,00	770 000,00
8	<p>ВЧ-резекционный электрод в варианте исполнения: 24Fr, 12 ролик, угл-12шт.</p> <p>ВЧ электрод резекционный тип «ролик», 24-28Fr, одноразовый, стерильный, для биопсийной резекции в солевом растворе, для телескопа 12 или 30, 12 шт в упаковке</p>	шт	1,0	870 000,00	870 000,00
9	<p>Мочеточниковый двойной J-стент, с двумя открытыми концами, размерами (Fr): 5; длина (см): 26; в наборе с толкателем, 2 зажимами, проволомиком. Двойной J стент в комплекте с толкателем, проволочным направителем и двумя зажимами, изготовлен из мягкого полиуретана, не содержит латекс, обладает рентгеноконтрастностью, предназначен для установки сроком до 30 суток. Стент открытый с обеих сторон. Проксимальный конец стента округленной формы и конусообразный для обеспечения легкого доступа и минимизирования травматизации при введении. На корпусе стента имеются маркеры глубины в виде тонких линий через каждые 1 см и широкое отверстие диаметром 5 мм длины. Корпус и петли стента содержат дренажные отверстия. Внутренний диаметр петли стента 15 мм ±1. Наружный диаметр петли стента 18,3 мм ±1. Толкатель длиной 35 см. На дистальном конце стента установлена нейлоновая лигатура. Стент упакован</p> <p>Проволоочный направитель выполнен из нержавеющей стали с покрытием РТФЕ (политетрафторэтилен), длина 150 см. Диаметр стента 5 Fr. Длина стента 26 см.</p>	шт	100,0	18 000,00	1 800 000,00
10	<p>Зонд аспирационный кишечный с направляющей огнью-для тотальной декомпрессии желудочно-кишечного тракта (ЗДКСУ) №24, длиной 300см, наружный диаметр 8мм, внутренний – 5 мм, кол-во отверстий - 25</p>	шт	10,0	3 500,00	35 000,00
11	Желудочные зонды больших размеров от 36Fr до 52Fr	шт	50,0	600,0	30 000,00
12	<p>Марля медицинская хлопчатобумажная отбеленная в рулонах 1000м x 90см, арт.: 6498/8 (30,0г/кв.м ± 2,0г/кв.м)</p>	метр	60 000,00	90,0	5 400 000,00
13	Трубка силиконовая внутренний диаметр 4мм, наружный 6-8мм. Прозрачная бесцветная, длиной 100метров.	шт	4,0	14 500,00	58 000,00
14	Лейкопластырь (5см x10м) на шелковой основе	шт	5 000,00	850,0	4 250 000,00
15	Презерватив №3	уп	432,0	160,0	69 120,00

16	Регулон (21 таблеток в упаковке)	уп	4,0	2 450,00	9 800,00
17	Тонометр ДВ-71 профессиональный	шт	60,0	7 200,00	432 000,00
18	Система для переливания крови	шт	900,00	160,0	144 000,00
19	Норадреналин (норэпинефрин) 1мг/мл 2мл №5	ампул	200	2 900,00	580 000,00
20	Энтергель 225г	упаковка	10	4 300,00	43 000,00
21	Вагидол 0,006 №10	упаковка	30,0	170,0	5 100,00
22	Спиртовой раствор иода 5% 20мл	флакон	100,0	170,0	17 000,00
23	Пережикс 3% 100 мл	фл	3 000,00	140,0	420 000,00
24	Набор для пункции плевральной полости Плеврофликс	шт	20,0	4 100,0	82 000,00
25	Термометр электронный жесткий	шт	200,00	1 350,00	270 000,00
26	Транексамовая кислота 100мг/мл 5мл	амп	1 000,00	954,71	954 710,00
27	Трисоль 400мл	шт	3 000,00	600,0	1 800 000,00
28	Хондроксид мазь 5% 30гр	туба	15,0	3 130,00	46 950,00
29	Амброксол раствор для ингаляций 100 мл	фл	30,0	670,04	20 101,2
30	Детский крем 50мл	уп	50,0	450,00	22 500,00
31	Долгит крем 100гр	туба	30,0	2 300,00	69 000,00
32	Гепариновая мазь 25гр	туба	20,0	550,00	11 000,00
33	Диклофенак мазь 50гр	туба	50,0	1450,00	72 500,00
34	Фентанил 0,005% 2,0	амп	3 500,00	332,89	1 165 115,00
35	Промедол 2% 1,0 (Триметазидин)	амп	14 000,00	216,05	3 024 700,00
36	Аммиак 10% 20 мл	фл	300,0	90,0	27 000,00
37	Бриллиантовая зеленка 1% по 20мл.	фл	1 000,00	70,0	70 000,00

ИТОГО:

25 478 646,2

3. По итогам закупки представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

1) В 09.26, 22.02.2021 года Товарищество с ограниченной ответственностью «РОСФАРМА» г.Нур-сұлтан, пер.Шынгис 2/1						
№ лота	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма	
15	Презерватив №3	уп	432,00	139,0	60 048,00	
16	Регулон (21 таблеток в упаковке)	уп	4,0	2 200,00	8 800,00	
18	Система для переливания крови	шт	900,00	140,00	126 000,00	
20	Энгеростель	уп	10,0	4 300,00	43 000,00	
21	Валидол 0,006 №10	уп	30	130,0	3 900,00	
22	Спиртовой раствор йода	фл	100,00	168,00	16 800,00	
25	Термометр электронный жесткий	шт	200,00	1 045,00	209 000,00	
28	Хондроксид мазь 5% 30гр.	туба	15	3 155,00	47 325,00	
30	Детский крем 50мл.	уп	50	420,00	21 000,00	
31	Долгит крем 100гр.	туба	30,0	1584,00	47 520,00	
33	Диклофенак гель 50гр.	туба	50	998,00	49 900,00	
36	Аммнак 10% 20мл.	фл	300	79,00	23 700,00	
37	Бриллиантовый зеленый 1% 20мл	фл	1 000,00	69,00	69 000,00	
Итого:					725 993,00	

3. По итогам закупки представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

2) В 14:17, 22.02.2021 года Товарищество с ограниченной ответственностью «АВМГ Эксперт»

г.Алматы, ул.Зенкова 59, оф.141В

№ лота	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
04	Емкость контейнер двоярный для крови 450мл, однократного применения для заготовки крови, и ее компонентов	шт	40	1 450,00	58 000,00
Итого:					58 000,00

3. По итогам закупки представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

3) В 15:20, 22.02.2021 года Товарищество с ограниченной ответственностью «Фармаком Импульс» г.Костанай, пр.Нурсултана Назарбаева 162					
№ лота	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
25	Термометр Вioheltm Budget электронный цифровой жесткий	шт	200,00	1 100,00	220 000,00
Итого:					220 000,00

3. По итогам закупки представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

4) В 10:38, 23.02.2021 года Товарищество с ограниченной ответственностью «Novirs» г.Алматы, Мелкуцкий р-он, ул.Раипова, д. 3/А					
№ лота	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
07	ВЧ-резекционный электрод в варианте исполнения: 24Fr, 12- петля средняя, уп-12шт. ВЧ электрод резекционный тип «петля средняя», 24Fr, одноразовый, стерильный, для резекции в солевом растворе, под телескопы 12, 12шт в упаковке	шт	1	760 000,00	760 000,00
08	ВЧ-резекционный электрод в варианте исполнения: 24Fr, 12 ролик, уп-12шт. ВЧ электрод резекционный тип «ролик», 24-28Fr, одноразовый, стерильный, для биполярной резекции в солевом растворе, для телескопа 12 или 30, 12 шт в упаковке	шт	1	860 000,00	860 000,00
Итого:					1 620 000,00

3. По итогам закупки представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

5) В 15:00, 23.02.2021 года Товарищество с ограниченной ответственностью «АО-НАБ» г.Костанай, ул.Садова, 81-97					
№ лота	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
15	Презерватив №3	уп	432,00	145,00	62 640,00

17	Тонометр ЛД-71 профессиональный	шт	60,0	6 400,00	384 000,00
18	Система для переливания крови	шт	900,00	126,00	113 400,00
25	Термометр электронный жесткий	шт	200,00	1 100,00	220 000,00
Итого:					780 040,00

3. По итогам закупки представлены новые предложения следующих потенциальных поставщиков:

6) В 15:20, 23.02.2021 года Товарищество с ограниченной ответственностью «СТ-ФАРМ» г.Костанай, ул.Амангельды д.85 ВП-1					
№ лота	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
12	Марля медицинская	метр	60 000,00	66,40	3 984 000,00
15	Презерватив №3	уп	432,00	133,90	57 844,8
17	Тонометр ЛД-71 профессиональный	шт	60,0	5 570,00	334 200,00
18	Система для переливания крови	шт	900,00	119,80	107 820,00
20	Энтеросгель 225г. Паста д/према внутрь	шт	10,0	4 265,00	42 650,00
23	Перекиль водорода 3% 100мл	фл	3 000,00	97,80	293 400,00
25	Термометр электронный жесткий	шт	200,00	899,00	179 800,00
31	Дюгит 5% 100гр	туба	30,0	1 543,00	46 290,00
37	Бриллиантовая зеленка 1% 20мл	шт	1 000,00	59,9	59 900,00
Итого:					5 105 904,80

3. По итогам закупки представлены новые предложения следующих потенциальных поставщиков:

7) В 16:00, 23.02.2021 года Товарищество с ограниченной ответственностью «SUNMEDICA» г.Алматы, ул.Кунаева 21Б, оф.75					
№ лота	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма

<p>09 Мочеточниковый двойной J-стент, с двумя открытыми концами, размерами (Fr): 5; длина (см): 26; в наборе с толкателем, 2 зажимами, проводником. Двойной J стент в комплекте с толкателем, проволочным направлятелем и двумя зажимами, изготовлен из мягкого полиуретана, не содержит латекс, обладает рентгеноконтрастностью, предназначен для установки сроком до 30 суток. Стент открытой с обеих сторон. Проксимальный конец стента округленной формы и конусообразный для обеспечения легкого доступа и минимизирования травматизации при введении. На корпусе стента имеются маркеры глубины в виде тонких линий через каждые 1 см и широким через каждые 5 см длины. Корпус и петля стента содержат дренажные отверстия. Внутренний диаметр петли стента 15 мм ±1. Наружный диаметр петли стента 18,3 мм ±1. Толкатель длиной 35 см. На дистальном конце стента установлена нейлоновая лигатура. Стент Проволочный направлятель выполнен из нержавеющей стали с покрытием PtFE (политетрафторэтилен), длина 150 см. Диаметр стента 5 Fr. Длина стента 26 см.</p>	шт	100	14 927,00	1 492 700,00
Итого: 1 492 700,00				

3. По итогам закупки представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

8) В 14:00, 24.02.2021 года Товарищество с ограниченной ответственностью «Терфа»
г.Костанай, ул. Чехова д.23

№ лота	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
12	Марля нестер 1м*90см Навтекс	метр	60 000,00	63,87	3 832 200,00
14	Лейкопластырь Биорлах шелковая основа 5см * 10м.	шт	5 000,00	847,3	4 236 500,00
15	Презерватив Ванька-Встанька №3	шт	432,00	136,3	58 881,6
16	Регулон №21	шт	4,0	2 371,00	9 484,00
17	Тоннометр механический LD-71 А со стетоскопом	шт	60,00	6 900,00	414 000,00
20	Энтеросгель 225г.	шт	10,00	4 220,00	42 200,00
21	Вагидол 60мг №10 табл. субингитал	шт	30,00	160,00	4 800,00
23	Перепись волограда	шт	3 000,00	138,9	416 700,00
25	Термометр Вьюлетт Виджет электронный цифровой жесткий	шт	200,00	1 005,00	201 000,00

27	Трисоль 400мл	шт	3 000,00	560,00	1 680 000,00
28	Хондроксид 5% 30г мазь	туба	15,00	3 000,00	45 000,00
31	Долгит 100г крем	туба	30,00	2 299,00	68 970,00
36	Аммиак 10% - 20мл.	фл	300,00	90,00	27 000,00
37	Бриллиантовая зеленка 1% 20мл	фл	1 000,00	69,00	69 000,00
				Итого:	11 105 735,60

3. По итогам закупки представлены новые предложения следующих потенциальных поставщиков:

9) В 14:05, 24.02.2021 года Товарищество с ограниченной ответственностью «Компания Кокстау» г.Кокстанай, ул. Урожайная 16, каб.309					
№ лота	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
05	Рабочая вставка ретрактора по CUSHNERI	шт	1	794 000,00	794 000,00
06	Ретрактор, для печени, диаметр 5 мм, длина 36 см. (Дистальный конец нового ретрактора печени активируется вращением проксимальной части на рукоятке. Введение в брюшину выполняется в прямом, а не в активированном состоянии. Как только ретрактор оказывается в животе, он активируется и размещается под печенью. Это позволяет в течение продолжительного времени удерживать печень в стороне от оперируемого места. Сбалансированная рукоятка служит при этом противовесом печени, что существенно облегчает работу ассистента. В активированном состоянии ретрактор может использоваться также для манипулирования кишечником или другими анатомическими структурами)	шт	1	909 000,00	909 000,00
09	Мочеточниковый двойной J-стент, с двумя открытыми концами, размерами (Fr): 5; длина (см): 26; в наборе с толкателем, 2 зажимами, проводником. Двойной J стент в комплекте с толкателем, проводочным направителем и двумя зажимами, изготовлен из мягкого полиуретана, не содержит латекс, обладает рентгеноконтрастностью, предназначен для установки сроком до 30 суток. Стент открытыми с обеих сторон. Проксимальный конец стента округленной формы и конусообразный для обеспечения легкого доступа и минимизирования травматизации при введении. На корпусе стента имеются маркеры глубины в виде тонких линий через каждые 1 см и широкое через каждые 5 см длины. Корпус и петли стента содержат дренажные отверстия. Внутренний диаметр петли стента 15 мм ±1. Наружный диаметр петли стента 18,3 мм ±1. Толкатель длиной 35 см. На дистальном конце стента установлена нейлоновая лигатура. Стент упакован стерильно. Проводочный направитель выполнен из нержавеющей стали с покрытием PTFE (политетрафторэтилен), длина 150 см. Диаметр стента 5 Fr. Длина стента 26 см.	шт	100	14 650,00	1 465 000,00

Итого: 3 168 000,00

3. По итогам закупки представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

10) В 14:32, 24.02.2021 года Товарищество с ограниченной ответственностью «Дарья медик» г. Алматы, ул. Зенкова 86, кв. 60.					
№ лота	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
09	Набор для внутреннего дренажа мочевых путей, однократного применения, стерильный, размером 5F длиной 20см.	шт	100	16 000,00	1 600 000,00
Итого:					1 600 000,00

3. По итогам закупки представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

11) В 15:05, 24.02.2021 года Костанайский Фигвал Товарищество с ограниченной ответственностью Казахская Фармацевтическая Компания «Мелсервис Плюс» г.Костанай, ул. Уралская, 37/3					
№ лота	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
12	Марля мед в рул отб/нест 30шт 1000*0,9м	метр	60 000,00	70,00	4 200 000,00
14	Лейкопластырь Вюрдлах мел.шелк осн 5см х 10м.	шт	5 000,00	849,00	4 245 000,00
22	Йода спирт Р-Р фл 5% 20мл	фл	100,00	115,00	11 500,00
23	Водорода перекись ДФ капли 3%, 100,0	фл	3 000,00	135,00	405 000,00
36	Аммиак Р-Р 10% 20,0 фл	фл	300,00	50,00	15 000,00
37	Бриллиантовая зеленка Р-Р 1% 20мл	фл	1 000,00	53,00	53 000,00
Итого:					8 929 500,00

3. По итогам закупки представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

12) В 15:30, 24.02.2021 года Товарищество с ограниченной ответственностью «Фармакс-2» г.Костанай, пр. Аль-Фараби, 111/а оф.332					
---	--	--	--	--	--

№ лота	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
12	Марля арт. 6498/8 пл.30+2г/2м2	метр	60 000,00	68,00	4 080 000,00
Итого:					4 080 000,00

3. По итогам закупки представлены новые предложения следующих потенциальных поставщиков:

13) В 16:00, 24.02.2021 года Товарищество с ограниченной ответственностью «Медисус-М» Алматинская область, пос.Отген батыра, ул.Калинина д.2					
№ лота	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
01	Резиновый колпачок без отверстия. Колпачок уплотняющий, цветовой код: черный, используется с трокарами размера 6 мм и экстракторами/переходниками вместе с инструментами размера 5 мм, автоклавируемый, 5 шт/упак	уп	5,0	11 800,00	59 000,00
02	Уплотняющий колпачок, 5 шт/упак. Колпачок уплотняющий, цветовой код: зеленый, используется с трокарами размера 11мм и экстракторами/переходниками вместе с инструментами размера 10 мм, автоклавируемый, 5шт/упак	уп	5,0	14 960,00	74 800,00
03	Бутыль для ирригации. Бутыль для промывающего раствора. Крышка бутляги	комплект	3,0	337 000,00	1 011 000,00
Итого:					1 144 800,00

4. В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «МЕДИСУС-М» предложенного единственное ценовое предложение по следующим позициям товаров:

Товарищество с ограниченной ответственностью «Медисус-М» Алматинская область, пос.Отген батыра, ул.Калинина д.2					
№ лота	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
01	Резиновый колпачок без отверстия. Колпачок уплотняющий, цветовой код: черный, используется с трокарами размера 6 мм и экстракторами/переходниками вместе с инструментами размера 5 мм, автоклавируемый, 5 шт/упак	уп	5,0	11 800,00	59 000,00
02	Уплотняющий колпачок, 5 шт/упак. Колпачок уплотняющий, цветовой код: зеленый, используется с трокарами размера 11мм и экстракторами/переходниками вместе с инструментами размера 10 мм, автоклавируемый, 5шт/упак	уп	5,0	14 960,00	74 800,00
03	Бутыль для ирригации. Бутыль для промывающего раствора. Крышка бутляги	комплект	3,0	337 000,00	1 011 000,00
Итого:					1 144 800,00

4. В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «АВМГ Эксперт» предложившего единственное ценовое предложение по следующим позициям товаров:

Товарищество с ограниченной ответственностью «АВМГ Эксперт» г. Алматы, ул. Зенкова 59, оф. 141В					
№ лота	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
04	Темпакон контейнер сварочный для крови 450мл, однократного применения для заготовок крови, и ее компонентов	шт	40	1 450,00	58 000,00
Итого:					58 000,00

4. В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «Компания Коктау» предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

Товарищество с ограниченной ответственностью «Компания Коктау» г.Костанай, ул. Урожайная 16, каб.309					
№ лота	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
05	Рабочая вставка ретрактора по CUSHNERI	шт	1	794 000,00	794 000,00
06	Ретрактор, для печени, диаметр 5 мм, длина 36 см. (Дистальный конец нового ретрактора печени активируется вращением проксимальной части на рукоятке. Введение в брошину выполняется в прямом, а не в активированном состоянии. Как только ретрактор окантовывается в животе, он активируется и размещается под печенью. Это позволяет в течение продолжительного времени удерживать печень в стороне от оперируемого места. Сбалансированная рукоятка служит при этом противовесом печени, что существенно облегчает работу ассистента. В активированном состоянии ретрактор может использоваться также для манипулирования кпшенником или другими анатомическими структурами)	шт	1	909 000,00	909 000,00
09	Монеточниковый двойной J-стент с двумя открытыми концами, размерами (Fr): 5; длина (см): 26; в наборе с толкателем, 2 зажимами, проводником, двойной J стент в комплекте с толкателем, проводочным направителем и двумя зажимами, изготовлен из мягкого полнуретана, не содержит латекс, обладает рентгеноконтрастностью, предназначен для установки сроком до 30 суток. Стент открыт с обеих сторон. Проксимальный конец стента округленной формы и конусообразный для обеспечения легкого доступа и минимизирования травматизации при введении. На корпусе стента имеются маркеры гребни в виде тонких линий через каждые 1 см и широкое через каждые 5 см длины. Корпус и петли стента содержат дренажные отверстия. Внутренний диаметр петли стента 15 мм ±1. Наружный диаметр петли стента 18,3 мм ±1. Толкатель длиной 35 см. На дистальном конце стента установлена нейлоновая лигатура. Стент упакован стерильно. Проволочный направитель выполнен из нержавеющей стали с покрытием PTFE (политетрафторэтилен), длина 150 см. Диаметр стента 5 Fr. Длина стента 26 см.	шт	100	14 650,00	1 465 000,00
Итого:					3 168 000,00

4. В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «Novits» предложившего единственное ценовое предложение по следующим позициям товаров:

Товарищество с ограниченной ответственностью «Novits» г. Алматы, Медеуский Р-он, ул. Байшева, д. 3/А					
№ лота	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
07	В4-резекционный электрод в варианте исполнения: 24Fr, 12: петля средняя, ул-12шт. В4 электрод резекционный тип «петля средняя», 24Fr, одноразовый, стерильный, для резекции в солевом растворе, под телескопы 12, 12шт в упаковке	шт	1	760 000,00	760 000,00
08	В4-резекционный электрод в варианте исполнения: 24Fr, 12 ролик, ул-12шт. В4 электрод резекционный тип «Ролик», 24-28Fr, одноразовый, стерильный, для биполярной резекции в солевом растворе, для телескопа 12 или 30, 12 шт в упаковке	шт	1	860 000,00	860 000,00
Итого:					1 620 000,00

4. В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «Тефа» предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

Товарищество с ограниченной ответственностью «Тефа» г.Костанай, ул. Чехова д.23					
№ лота	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
12	Марля нестер 1м-90см Натяже	метр	60 000,00	63,87	3 832 200,00
14	Лейкопластырь Вюрцбах шелковая основа 5см * 10м.	шт	5 000,00	847,3	4 236 500,00
20	Энтеросгель 225г.	шт	10,00	4 220,00	42 200,00
27	Трисоль 400мл	шт	3 000,00	560,00	1 680 000,00
28	Хондрокид 5% 30г мазь	туба	15,00	3 000,00	45 000,00
Итого:					9 835 900,00

4. В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «СТ-ФАРМ» предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

Товарищество с ограниченной ответственностью «СТ-ФАРМ» г.Костанай, ул.Амангелды д.85 ВП-1					
№ лота	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
15	Презерватив №3	уп	432,00	133,90	57 844,8
17	Тонومتر LD-71 профессиональный	шт	60,0	5 570,00	334 200,00
18	Система для переливания крови	шт	900,00	119,80	107 820,00
23	Перекись водорода 3% 100мл	фл	3 000,00	97,80	293 400,00
25	Термометр электронный жесткий	шт	200,00	899,00	179 800,00
31	Долгит 5% 100гр	туба	30,0	1 543,00	46 290,00
Итого:					1 019 354,8

4. В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «РОСФАРМА» предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

Товарищество с ограниченной ответственностью «РОСФАРМА» г.Нур-султан, пер.Шынгис 2/1					
№ лота	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
16	Реглон (21 таблеток в упаковке)	уп	4,0	2 200,00	8 800,00
21	Валидол 0,006 №10	уп	30	130,0	3 900,00
30	Детский крем 50мл.	уп	50	420,00	21 000,00
33	Диклофенак гель 50гр.	туба	50	998,00	49 900,00
Итого:					83 600,00

4. В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «Казахская Фармацевтическая Компания «Медсервис Плюс»» предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

Костанайский Филiaal Товарищество с ограниченной ответственностью Казахская Фармацевтическая Компания «Медсервис Плюс» г.Костанай, ул.Уральская, 37/3					
№ лота	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
22	Йода спирт р-р фл 5% 20мл	фл	100,00	115,00	11 500,00
36	Аммиак р-р 10% 20,0 фл	фл	300,00	50,00	15 000,00
37	Бриллиантовая зеленка р-р 1% 20мл	фл	1 000,00	53,00	53 000,00
Итого:					79 500,00

5. В соответствии с п.112 Постановления лоты № 10, 11, 13, 19, 24, 26, 29, 32, 34, и 35 признаются несостоявшимися в связи с отсутствием ценовых предложений.
 6. При процедуре вскрытия конвертов с ценами предложениями, представителями потенциальных поставщиков не присутствовали.
 7. В соответствии с пунктом 111 Постановления, настоящий протокол размещается на интернет-ресурсе Больницы

Согласованное:
Юрисконсульт

Залеский В.В.

Нарыжная Е.Ф.

Заместитель и.о. главного врача
по экономическим вопросам

И.о. главного врача
КГП «Костанайская городская больница»
Управления здравоохранения
акимата Костанайской области



(Handwritten signature)

Джандаев Д.С.